b ¶ l. j. Et ibidez vide do. Alex. de imola. post bal. i. l. ipe rator. §. ita. ho. qd verū est: q tūc lo co impedit alius subro gari potest per iudicē. non per no tarium ab sentent. de quo p Bal. etiam in. d. l. j. C. §. spoz. als non eti am de con sensu par tiaz Bald. in. l. repeta. C. d. epi. et cle. vide Ange. i an tenti. de he re. et. fal. §. hinc nobis. et Petr. de suza. in. l. §. longius. ff. de iudi.

Interlocutorie ⁊ appellationes.

h. C. ad ser
nerur. Ad
Cardi. i. cle.
ij. i. prin. de
ind. ⁊ gl. sin.
in. c. c. oliz.
de c. pos. et
ppik. Cel.

34 ptis: in loco publico: presente notario: iudice sedente pro tribu
nall. et de his plene dixi. §. ¶ Circa ordinem est sciendum: quod
peruersio ordinis processus vnius cause ad aliam habet facere
sententiam nullam: et ipsam non valere. et idem est si ordo non
seruetur. vt est tex. in. l. prolatas. verbigraria: si index tulit sen
tentiam: et postmodum incontinenti facit eam scribi per nota
rium talis sententia non valet. Dico in sententia diffinitiu. sen
tus in interlocutoria. ita Bald. in. l. prolatas. Nam ordo est: quod
primo debet scribi: et postea recitari. vñ si perueriatur iste or
do: quod primo index: ferat sententiam: ⁊ postea faciat scribi p no
tarium in actis: sententia est nulla. et idem in sententia excom
municationis: suspensionis: vel interdicti: que debet s̄ necessi
tate in scriptis fieri secundum Baldum vbi. §. ¶ Sed queri
tur circa istum ordinem. pone quod princeps delegauit certam cau
sam alicui: ⁊ in rescripto apposuit certos modos seruandos in
processu: et certum ordinem: qui in ordo non erat de substantia
negotij: nunquid si iudex delegatus non seruat talem ordinem
in literis appositum sit sententia nulla Bald. et Angel. in dicta.
l. prolatam. tenent sententiam esse nullam: quia a forma mada
ti nunquam est recedendum. ita tenet Innocent. in. c. cum dilecta. de
rescrip. Quod est verum: nisi partes consenserint omitti illi or
dinem qui erat appositus in fauorem partium: vel alterius. ⁊
hoc quando talis ordo ita per principem dementatur etiam es
set iuris: ita credo intelligendum in. c. dilecta. s̄ rescripti. ita te
net Innocent. in. c. prudentiam. de officio delegati. que verba
sunt no. digna: ⁊ intelligite in eo quod dixi consentientibus par
tibus scilicet si renuntiauit dicto ordini: scdm quod dicit Angel. in
dicta. l. prolatam. ¶ Sciendum est vniuersum quod licet peruersio ordi
nis cause ad seipsam habeat vitare processum: vt ex supradictis
patet: tamen secus est vbi est peruersio ordinis vnius esse ad
aliam: quia tunc processum non vitatur: nisi opponat exceptio.
text. est in. l. si mancipium. in. §. ff. de empti. et in. l. j. c. de ap
pella. glo. in. l. ij. c. commu. diu. ita tenent etiam Bartol. Bald.
et Angel. in dicta. l. prolatam. Pono exemplum. iste est ordo: quod
primo debet conueniri reus principa. quod fideiusso: et iste sunt
due cause proxime diuerse: scilicet obligatio rei principalis ⁊
fideiusso: et obligatio rei principalis nascitur ex contractu
inito: puta mutui obligatio fideiusso: nascit ex stipulatione
facta per dictum fideiusso: vt in. l. blanditus. c. fide de iussio.
36 et in. l. viij. §. satis acceptio. ff. de verbo. obliga. ¶ Pone ergo
quod prius conuenitur fideiusso: quod reus principalis: certe hic
est peruersio ordinis vnius cause ad aliam: quia debet permit
ti causa: que debet agitari cum reo principali: ⁊ premititur cau
sa que agitur cum fideiusso: certe talis peruersio ordinis ha
bet vitare processum: nisi opponatur exceptio. et idem est si con
uenitur hypothecaria non prius discussio reo principali. ¶ Po
ne aliud exemplum. nos habemus: quod vbi est aliqua heredi
tas communis pluribus coheredibus quod si vnus ex heredi
bus petat diuisionem: et coheres nescit eum coheredem: non

potest agi actione familie hercisc. vt dividatur hereditas: nisi prius intentata rei vendicatione: vt est textus in l. prima. ff. de familie herciscunde. Pone ergo quod vnus ex coheredibus qui negatur coheres pretermisa rei vendicatione agat familie herciscunde in iudicio: certe valebit pcellus nisi apponatur exceptio. Et quod dicitur in iudicio familie herciscunde. idē in actione communi diuidendo: videlicet q̄ prius dz intētari rei vendicatio: q̄ actio communi diuidendo: si actor neget se esse confocium rei communis. vnde si prius intenterur iudicium communi diuidendo: nisi apposita exceptione de prepositeratione tenebit processus. vt tenet glosa in lege prima. familie herciscunde.

37 de. ¶ Quero vltimus. nūquid sententia lata non publicatis attestacionibus sit nulla: quasi sit lata ordine pretermisso. Bartolus in extrauaganti ad reprimendum. tenet: qd̄ sententia sit nulla: quasi lata sine cause cognitione. Iacobus autem butricarius et Angelus in dicta. l. prolatam. tenentur contrarium: quod immo sententia valet: quia dicta sententia non est lata cōtra iuris ordinem: sed est lata contra ius partis: cū iudici semper sint publicate attestaciones: licet non sint publicate parti: vnde in appellatione poterunt postea tales attestaciones publicari secundum Baldum in dicta lege prolatam. ¶ Et nota quod vbi instantia alias finiretur ante sententiam diffinitiuam latam tales attestaciones non publicate pereunt: et nullam faciunt fidem secundum Baldum in dicta lege prolatam. et ita intelligitur glos. secundum eum. in lege tertia. de his que in fraudem creditorum. et ita ibi esse dicit Bartolus. ¶ Scien dum est namq̄ quod sententia lata sine cause cognitione non valet: vt in l. ne causas. C. de appellatio. et in lege iudices. C. de iudi. ¶ Et ideo infert Bartolus in lege prolatam. C. de sententijs ex periculis recitandis. quod sententia non viso processu non valet. neq̄ tenet. quia dicitur lata sine cause cognitione: tamen in dubio presumitur lata cum cause cognitione secundum Bartolum. Si est lata presentibus partibus. vel vna presente altera per contumaciam absente: nisi ex breuitate temporis aliud presumeretur. quia tunc sententia lata est nulla secundum Bartolum et Angelum in dicta lege prolatam. Et idem si dato libello et opposita exceptione et productis omnibus iuribus qui erant ad vnum magnum volumen chartarum: et index incontinenti tam cito quod non est verisimile quo poterit omnia tam breui spacio videre proferret sententiam: non valet. ita dicit Baldus et Angelus vbi supra. ¶ Sed quero. index tulit sententiam misso peremptorio: et seruatis alijs solennitatibus requisitis in sententia: et non appareret de relatione nuntij in actis qualiter citauerit partem ad audiendum sententiam: nūquid valeat sententia. Respondeo quod non. ita tenet Baldus in lege prolatam. in fine preallegata. et ita etiam tenet Baldus in lege multam. ff. de conditio. et demonstra.

b let vulgo dici quod sententia incerta non valet. quod ius prope probat per. §. curare. insti. de act. Sed profecto hoc ita indistincte non est verum. Ideo pro veritate habenda cōcludite: q̄ vbi

a C. ad vs tenentes. d. Bart. .sozi. in cōsi. clv. Inct. prestatissime doc. ver. i. q̄ tale iuramentū in. ij. parte. add. An. to. corse. s̄n gula. Ino. clxxi. in ver. minor. et pa. noz. in. c. cū ex literis. nū me. vj. vbi dixi apost. ad ipm i. 7. de meritis cause. de integ. resti.

b Incerta. Quomō et qñ incertitudo vitet sniam: vide d. Alexā. de imo. in cōsi. c. in. iij. parte vbi ponit etiā qd̄ de i certitudine resultat ppter altera naturā postā tā in ea. et Fely. i. c. cū venerabilis. 7. si. adde. 4. de excusa.

Interlocutorie et appellationes.

in illis in quibus admittitur libellus incertus valet snia lata super eo: etiam incerta cū sententia debeat esse conformis libel
41 lo. vt in l. fundo. ff. cōmuni diuidi. f. Libellus nāq; incertus to
leratur etiam si opponatur de incertitudine: quando petitur
9 aliquid in genere² vel aliquid alternative. ita voluit gl. in l. qd
tamen. in §. pomponius. ff. de arbi. Item admittitur incertus
libellus in iudicijs vniversalib²: vt not. in l. i. in principio. ff. de
eden. 2 in l. edita. C. de edendo. 2 in c. i. de lib. obla. Item admit
titur libellus incertus vt petitur merū factum: vel mixtum: ve
luti si qs petit se seruari indēnē. nam talis libellus admittitur
videlicet. peto titius condemnari debere ad seruandū me indē
nē. ita dicit singulariter Bald. in l. qd. C. de senten. ex peri. rea
ci. facit etiam tex. in l. cum eorum. C. de senten. 2 interlocu. om
nium iudicium. cum ibi not. Item admittitur libellus incertus
quando aliquid in principio non est certum: sed in processu iu
dicij venit certificandum. 2 si non est certificatum valebit sentē
tia incerta: quia postea debet certificari in executione: vt in
l. pluribus. §. si placeat. ff. de verb. oblig. Si autem in processu
est facta certificatio: tunc ferri debet snia certa. als non valet.
exemplum ponitur in interesse. nam potest quis petere interes
se hoc modo peto interesse meum 2c. et si liquidabitur istud
interesse in processu iudicij: debet ferri sententia certa: als nō
ualebit. si autem non erit liquidatum interesse in processu: vale
bit sentētia incerta. hoc modo condēno titium ad interesse suū
seyo. sed postmodū istud interesse debet liquidari in executio
ne vti dicimus in expensis. ita tenet Bal. in l. ij. C. de sen. q sine
42 certa quanti. profertur. ¶ Ex his oibus inferitur q valet sen
tētia incerta quando fertur super aliquo perito in genere. hoc
modo peto condēnari titium ad dandum vnum bonem. Item
ualebit snia incerta lata super aliquibus petitis alternatiuis.
vt condēno titiū ad dandū decem: vel fundū. 2 hoc casu debitor
poterit eligere post sententiam in executione vtrū velit dare de
cem: vel fundum: vt in d. §. 2 si placeat cum glo. Item inferitur:
q valet huiusmodi sententia condēno titium ad seruandū me in
indēnem. Sed postea ista indēnitas debet liquidari in execu
tione fm Bal. q ita no. in d. l. ij. Procedit ergo predicta regula
q snia incerta non valet: vbi libellus est certus 2 fertur senten
tia incerta. Si autem libellus esset incertus extra casus supra
dictos: 2 opponeretur de incertitudine libelli: snia lata sine fo
ret certa sine incerta non valeret: neq; teneret. vt in c. fi. de libel
li oblatione. 2 ibi casus. 2 ibi hoc tenet Innocen. 2 ceteri docto.
2 ista exceptio inepti libelli: 2 certi potest opponi etiā post sen
tentiam. glo. est singu. in sti. de oblig. in princ. Si vero libellus
esset incertus: 2 non opponeretur de incertitudine. tunc libel
lus procederet: vt in l. fin. C. de anna. except. 2 ibi est glo. Et idē
Bal. in l. ab anastasio. C. manda. Et idem Ange. in l. i. in prin
cipio. ff. de eden. Et si hoc casu ferretur sententia certa: valebit.
quia index debet sententiam fm allegata et probata. que pba
tiones debent esse clare. vt in c. in presentia. de probationibus.
43 ¶ Attendite tamē: q vbi index fert sententias in dubio se res

**In ge
nere. Vide
que dixi. §.
eo. in vers.
petitiones.
nu. xij. ver.
nota qd li
bellus incer
tus. in apo
dil. in ver.
nō pcedit.
Celsus.**

¶ Probatorijs. Vide fely. in. c. cū venerabilis. de excep. Celsus.

¶ Renocare. Adde glo. in ver. immo vero. in. c. predicator. xvi. q. i. que dicit sententia diffinitivam incontinenti renocari posse. quam glo. extollit Bal. in. l. nō dubium. C. de legi. 2. in. l. j. §. de fur. 2. Pet. de ancha. in cōs. cccij. incip. inde de iure iudicaturus. 2. Cardi. in cōs. xxxj. incl. puncto 2c. facit gl. i. c. apud misericord

feri ad acta. glo. est sing. in. l. siqs ad exhibendū. ff. de execut. rei iudi. Unde licet in sententia non contineatur certa quantitas: si in actis probatorijs contineatur certa quantitas valebit sententia. secus si certa quantitas cōtineretur in actis assertorijs: non autem probatorijs tunc non valet sententia: verbigratia: si diceret iudex condēno seim in id quod debet titio. Nam si in actis probatorijs contineatur quantum debet titio. sententia censetur lata in illa quantitate: que ibi continetur: 2. valet: secus si in libello tantum contineatur. quia tunc non valet inia: qz id quod est expressum in libello: non est certū deberi. nisi ex probatione appareat. Item si iudex in sententia nullā exprimat quantitatem certam: sed referat se ad acta: in quibus contineatur certa quantitas siue sit lite ordinaria siue probatoria. valet sententia. Exēplū primi. si dicat iudex condēno titiū prout in iudicio scriptū est. Nā si in libello cōtineat certa quātitas: valebit sententia. Exēplū secundi. vt si dicat iudex. cōdemno titiū ad id quod probatum est: prout probatum est. Nam si in probatione contineatur quantitas probata. 2. dicitur in condemnatione in eo quod est probatum. quia paria sunt aliquod certum exprimere. vel se referre ad aliquod. vbi contineatur expressum. vt in l. vt pteoz. in. §. si iudex. ff. de re iudi. 2. in. l. tale. in princip. ff. de here. instit. Nec sunt verba Ange. licet non tam clara. in. l. iij. C. de senten. que sit cer. qm. que verba eadem prosequitur bar. 4. in dicto. §. si iudex. ¶ Item not. finaliter q. cum procedat huiusmodi libellus peto fundū cū fructibus percipiendis. valebit etiam huiusmodi sententia videlicet condēno titiū ad restitutionem fundi cum fructibus perceptis 2c. licet non sit certa quantitas expressa: tamē fiat declaratio fructū in executione sententie. Ita determinat not. Ang. in. l. iij. C. de sent. que sine 4. ne 2c. ¶ Circa materiam sententiarum est etiam notandū q. iudex suam diffinitivam sententiam latam non potest renocare neq. eius successor: si talis sententia valet 2. tenet. vt in. l. post sententiam. C. de sen. 2. interlocu. om. iudi. 2. in. l. j. C. de sent. rescin. pos. Si autem sententia esset nulla dicit: vt infra dicam. hoc tamen fallit in pncipe: qui de potestate absoluta non autem ordinaria potest suam sententiam diffinitivam renocare. ita

dē. xxxj. q. j. 2. in. c. sit. in verbo iusta de iure in. i. vi. facit gl. in ver. post spō. in. §. tutor. instit. de auto. tut. facit tex. in. c. pterea. j. de test. cog. de clara. vt p Bal. in. §. q. bus. i. §. de inde. no. i. j. cōs. i. C. cū cōcor. quas p fely. habes. i. c. qualiter 2. qn. lo primo. d. cā intelligēdo incontinenti anteq. dixeret ad actus extra neos. p. tex. in. l. j. §. j. cū materia. ff. de verb. ob. et adde do. Alexan. de imo. in cōs. cvij. i. iij. p. te. vbi an iudex lata sententia possit

incontinenti aliquid facere: saltem quo ad expēsas 2. quo ad alia accessoria 2. quo possit corrigere iniam suam 2. vide omnino fely. loco. §. alleg. 1. vbi nonnulla ad materia facientia. sed qd qn victor pter ea iniustā vel 2. ea admittit pbatōes an p iudicē renocari possit. vide fely. in. c. inter ceteras. j. de re iudi. 2. in. c. inter monasteriū. in ver. demū pōdera. eo. ti. 2. an talis inia reuideri possit. vide hic p eū. in ver. fallit. ver. sed quid in criminali an renocet inia propter detectā innocentiam rei vide per enim in. c. suborta. in ver. propter instrumentum 2c.

Interlocutorie et appellationes.

Dicitur diffinitiva. Ap-
pel. sine de
qua sine in
felligamus
vide domi.
Alexan. de
imo in cōfl.
l. i. q. parte
vbi pōit qd
in statutis:
et an prece-
ptū sit sentē-
tia diffinitiva:
vel interlocutoria:
vlt executio
et quid sit
sentētia interlocutoria:
et qñ dicatur:
et qñ diffinitiva.
vide Fely.
plene in rubr.
j. de re iud.

tenet Bald. et Ange. in l. ij. C. de senten. ex peri. reci. Que omnia procedunt in sententia diffinitiva. secus namq; est interlocutoria: quam iudex potest contrario imperio renocare: vt in l. qd iussit. ff. de re iudica. Et in l. dicere. ff. de arbitris. in fine. Et vt bene intelligatis: sciatis: q; omnis sententia interlocutoria largo modo dicitur diffinitiva. nam sententia diffinitiva samit dupliciter. primo largo modo a diffiniendo. et hoc respectu interlocutoria potest dici diffinitiva. quia diffinit illam articulis: super quo fertur: vt est glos. singulari. in l. si quis iusturandum. C. de rebus creditis. et notat Bartolus in l. iura. ff. de accusacionibus. proprie autem sententia diffinitiva dicitur. que diffinit totum negocium principale: et sic illa est diffinitiva: que certis finibus concluditur. ista sunt verba text. in l. post sententiā. vbi dicitur quod sententia est exiūs rei: id est finis: vt in l. factas. ff. de iure fisci. libro decimo. et sic communiter accipitur. et interlocutoria accipitur pro omni sententia lata per iudicem ante finem controuersie. quoniam omnis vox iudicis dicitur esse sententia interlocutoria: vt notat glo. in iustit. quib; alie-
46 na. licet vel non. in §. admonendi. ¶ Et fallit tamē hec regula videlicet qd iudex non potest interdum renocare sententiā interlocutoriam. primo si per talem interlocutoriā finitū est officium iudicis: et desit esse iudex in illa causa. verbigratia. Si iudex pronunciat se esse iudicem incompetentem: vt est textus. in §. dicere. in fine. ff. de arbitris. Et textus est in capitulo significandis. de offi. delega. Et ita tenet Bartolus in dicta. l. quod
47 iussit. et Angelus in lege prima. C. sentē. rescin. nō posse. ¶ Secundo fallit: si iudex fert sententiam absolutoriam ab obseruatione iudicij. nam talis sententia dicitur interlocutoria. glo. est singulari. in l. earnz. ff. si serui. vendi. et voluit Baldus in lege secunda. C. ne quis aud. Certe talis interlocutoria non poterit re-
48 uocari. ita tenet Angelus in dicta lege prima. ¶ Tertio fallit quādo facta est executio talis interlocutorie: et est questū in parte. quia tunc non poterit renocari secundum Baldum in dicta. l. post sententiam. C. de senten. et interlocuto. omniū iudicij.
49 In his casibus exceptis remanet regula firma. ¶ Sed iuxta premissa queritur. infra quantum tempus possit renocari ista interlocutoria. dicte aut iudex vult renocare talē interlocutoriā ad instantiam partis: et pōt vsq; ad decem dies. vltra nō: qz tunc esset questū in parte per lapsum decem dierum: qd datur ad appellandum. Si autem iudex vult renocare ex officio suo: et tunc potest quandoq; ita teneat Angelus in dicta lege prima. idem notat Innocentius in capitulo ad consultacionem. de re iudicata. ¶ Ex quo potest etiam inferri qd si ex forma statuti quatuor dies dentur tantum ad appellandum: qd infra quatuor dies tantum iudex poterit renocare talem interlocutoriā ad instantiam partis. quia vltra illos dies est questū in parte: cū non possit appellare pars aduersa. ¶ Cōsequēter si quero t q; vicibus poterit iudex sententiā interlocutoriam renocare. Dicite: q; bis. quia bis tñ poterit appellari a sententia: vt in l. vnica. C. ne liceat in vna eademq; causa. et. ¶ Item

Interlocutorie & appella. Fo. lxxx.

quero an poterit renocare talem interlocutoria absentib⁹ par
tibus. Dicite q^o nō: si est magni preiudicij secus si parni: v^l nul
lus fm Bartoli qui ita tenet in dicta. l. quod iussit. vbi etiam
dicit: q^o poterit per alium renocare hanc sententiaz interlocu
toriam. argumentum legis. diem proferre. in principio. ff. de
arbitris. Subiungens etiam ibidem. q^o illud quod expeditur
officio iudicis nobili: puta dare tutorem pupillo: interponere
decretum in alienatione minoris: index potest renocare. vnde
si index interposuit decretum in alienatione minoris: poterit
etiam renocare nullo vocato. Intelligite tamen: cum cause
cognitione. quia non est intelligendum ita indistincte: quod
liceat iudici suā interlocutoriam renocare: nisi cū grano salis.
Nam si est tale quid. quod requirat cause cognitionem: et con
cernat magnum preiudicium: non poterit renocari nisi causa
cognita. argumentum leg. a procedente. C. de dilationibus. Si
autem esset tale quid: quod non requireret cause cognitionem:
nec concerneret magnum preiudicium: tunc potest sine cause
cognitione renocari. argumentum legē. nec quicq³. §. decretis.
ff. de officio proconsulis. hinc est q^o dicit Bartolus in dicta leg.
quod iussit. q^o si reperiuntur due interlocutorie contrarie. nec
appareat quid sit: q^o vltimam protulerit: index autem renoca
rit primam: non valet secūda interlocutoria si est tale quid con
cernat magnum preiudicium. Et ideo sit cautus hoc casu ille:
qui obtinet sententiam interlocutoriam secundam contrariā
prime: q^o in illa: scilicet secunda expressa mentio fiat de prima
interlocutoria illam renocando. Si autem est tale quid quod
non concernat magnum preiudicium: tunc valebit secunda: et
videtur recessum a prima secundum Bartolum. vbi supra.

33 **U**lterius adijcite premisis t^o q^o si index faciat preceptum de
soluendo infra decem dies confidenti debitum: talis sententia
est interlocutoria². et potest index ad sui libituz renocare. Ita
notat notabiliter Angelus in lege si debitam. ff. de iudicij.
subijciens ibi multum singulariter: q^o tale preceptum de sol
uendo potest fieri in die feriato ad honorem dei: et per conse
quens poterunt fieri omnia talia precepta. quia ista dicuntur
magis voluntarie quam contentiose iurisdictionis: et ea que
expediuntur per viā voluntarie iurisdictionis: possunt in die
bus feriatie expediri: vt in lege actio publicis. C. §. ferijs. quod
supra dictum est iudicem suam sententiam diffinitivam non
34 posse renocare: procedit vbi sententia valet. t^o Quid autem si
index fert sententiam diffinitivam: que est nulla: an possit ite
rum pronuntiare. Est advertendum: q^o vbi index fert senten
tiam interlocutoriam que est nulla. non potest adiri superior:
vt cognoscat de tali nullitate sentētie. de hoc dicemus in causa
appellationis. Istud est dictū singulare Angeli i lege si preses.
C. quomodo et quando. Si autem lata est sententia diffinitiva
que sit nulla: et tunc si est index ordinarius adhuc potest ferre
sententiam aliaz^o: vt in lege finali. C. de sententia q^o sine certa
quantitate. Et in lege prima. C. de sententia & interlo. et in lege
quarta. C. de accu. et in lege si presunt. C. quomodo et quādo in.

3 **E**st iter
lo. s3 hoc im
proprie gl. l
Sillō. i. h. §
certo et ibi
Ang. h. sup
gl. colk. j. s3
rom. i. l. v. i
pñ. §. h. ob.
et ang. l. i. san
ctim⁹. la. j. C.
§ adm. tu.
dicit eā ter
tia spēz inte
l3 sit pot^o: i
flocutoria
q^o diffinitiva.
na. de q^o v^o
alexan. in. l.
si debitor.
ff. § ind ro.
ma. in rub.
ff. de re ind.
et Bar. in. l.
ait pretor. l
vers. venio
ad hū per
mittitur. ff.
de mino. et
in. l. j. vers.
sed dices. §
in. l. non fa
tetur. ver. s3
dico. ff. § cō
fel. Celsus.

b **A**liā. an
index post
lataz sniam
possit ferre
aliā vel ad
dere vel mi
nuere. vide
do. Alexan.
de imo. l. cō
si. xc. per to
tum. in pri
ma parte. §
in 2^o si. clxx.

Interlocutorie appellaciones.

¶ totū i. iij. pte vbi etiā ponit quid de interlocutoriaz qd in banno et an iudex lata snia designat esse iudex et quid de expēsis. Celsus.

55 Adde q̄ iudex ordinari⁹ qui tulit sententiā nullā potest iterū p̄nūtiare: vt esset sibi cōtrarius. tex. est sing. fm Bal. l. i. si. C. de sen. q̄ sine r. c. ibi sentit Ange. Et ideo si iudex tulit sniam ab interlocutoriaz: que est nulla: poterit iterū p̄nūtiare condēnando. cuius contrariū dicebat do. Cataldinus doctor famosissimus dum haberemus simul quandā questionē de facto ab hoc allega. Archi. ita tenentē sed sententiā Bal. est ipsa veritas: quia ibi est tex. singularis. Iudex autē delegatus si tulit sententiā nullam diffinitiuam: non potest amplius p̄nūtiare. quia functus est officio suo: vt i. l. iudex. ff. de re iudic. fm vnum intellectum: vt in. l. si vt proponis. C. quomodo et quādo in. ff. allit in iudi. delegato ad vniuersitatē causarum: quia in illo idem est: quod in ordinario. ita tenet Angel. in dicta. l. iudex. idē tenet Bal. in. l. si vt proponis. §. alleg. Trez fallit scdm Ange. i. d. l. iudex. in delegato principis: q̄ in eo idē est quod in ordinario. Bal. contra. quia immo non poterit p̄nūtiare amplius scdm eum in. d. l. si vt pponis. Nec obstat q̄ delegatus principis sit maior ordinario in cā sibi commissa. vt i. c. pastoralis. ff. de offi. deleg. bene enī fateor: q̄ ē maior. Sed in iudicio ordinaria est firmior fm Archid. vt. xij. q. ij. c. si episcopus. et mihi placet sententiā Bal. Itē q̄ fallit sententiā delegati est nulla: quia nō seruauit formam mandati. quia tunc non poterit ferre sententiā: quia nō dicitur esse vsus mandato fm Ange. i. d. l. iudex. Itē fallit si est pro parte pronuntiatum: et pro parte nō: q̄ tūc poterit adhuc p̄nūtiare fm Bald. in. d. l. si vt proponis. et fm Ange. in. d. l. si p̄ses. p hoc est text. sing. in. l. dicere. in princi. ff. de arbi. Et ideo si arbitro commisse sunt plures questiones. et plura capitula: si pronūtiat de aliquibus: et de aliquibus non poterit adhuc p̄nūtiare. nec dicitur adhuc functus officio suo: ita dicit rex. in. d. l. dicere. ¶ Et est tamen not. q̄ vbi iudex ordinari⁹ tulit sententiā. et possit iterū p̄nūtiare: et potest superior adiri qui habet p̄nūtiare de nullitate: ita q̄ est in electione partis fm Bald. in. d. l. si vt proponis. et fm Ange. in. d. l. si p̄ses. Sed est aduertendum: qd vbi aditur superior propter sententiam nullam. nō potest cognoscere de iusticia et iniusticia cause. neq̄ de meritis. sed solum de nullitate. qd est verū vbi snia fuit lata nulla propter scandalū vel latā culpā iudicis. nā tunc non pōt cognoscere d iustitia vel iniustitia cause. et sic de meritis: s̄ solum de nullitate. quod est verū: nisi snia fuerit lata nulla per fordes puta p̄ dolum: vel latam culpā iudicis. nam tunc bene pōt superior cognoscere de iustitia: vel iniustitia cause. ita not. sing. Ang. in. d. l. si p̄ses. Idē sentit Bal. in. d. l. si vt proponis. hoc mō concordant Jaco. de bu. et Bald. qui fuerunt contrarij.

57 ¶ Sed mō dubitat vbi est lata snia nulla an debeat prius cognosci de nullitate: anteq̄ de meritis cause. Dicite: q̄ aut nullitas ē euidēs: ita q̄ nulla requirit probatio extrinseca puta: quia snia est lata parte nō citata: et tūc potest cognosci de meritis cause etiam nulla habita cognitione de nullitate cāe. Si aut nullitas nō est euidēs: sed requirit probatio extrinseca: puta: q̄ snia est lata cōtra mortuū ante sententiā: et tūc debet prius cognosci de nullitate:

a De nullitate. Sed nunqd quis possit dicere de nullitate sententie late in fa-
nozem suuz: vide domi. Alexan. de imo. in consi. cxxij. in .j. parte. vibi etia nun-
quid sententia nulla possit consen su partiu validari. Facit ad hoc quod nota.
iste. s. in princip. huius capi nune. xxi. versicu. circa primuz. et quod ibi posuit
in addi. ad ipsum in ver. si dicat eam iniquam. Celsus.

a sci de nullitate: ² anteq̄ d̄ meritis cause. Ita tenet Barto. in .l.
cū querebatur. ff. de re indica. Ita sentit Ang. in dicta. l. si pre-
sea. sed nunqd sit necesse super nullitare pronuntiare. respon-
deo scdm Barto. in .d. l. querebatur. quod aut est petiti expref-
se pronuntiare sententiaz nullam. et tunc necesse est pronuntia-
ri de nullitate: vt i. l. de qua re. ff. de indi. Aut nō ē expresse pe-
titum debere pronuntiare de nullitate: sed petatum est debere
cognosci de causa: ac aduersarium condemnare cum sententia
lata sit reperta nulla. et tunc non est necesse pronuntiare super
nullitate. Sed solummodo super meritis cause condemnando
vel absolnendo: et tacite videt pronuntiare super nullitate: vt
in .l. ij. C. de ordine cognitionum. ¶ Sed infra premisa queri-

58 tur tan vbi sententia est nulla debeat cognosci ex eisdem actis
antiquis: et ferri sentētia. vel an debeat cognosci ex nouis actis
fiendis. Dicite aut vitū nullitatis concernit solummodo sentē-
tiam: puta quia est sententia lata in die feriato in honore dei:
et sic debet pronuntiare ex eisdez actis antiquis. et hoc casu so-
lum index habebit pronuntiare in die iuridica. aut vitūz nul-
litis concernit sententiam: et acta: puta quia est processuz cō-
tra minores in defensum: et sic omnis processus est nullus et sen-
tentia. vt in .l. c. ad minores. C. si aduer. rem indi. et tunc debet
pronuntiare ex nouis. aut vitium acta concernit. et non senten-
tiam: et tunc quia acta sunt nulla: ex talibus actis nō est proces-
dendum. immo sunt fienda nona acta: quatenus acta valeāt ex
his est procedendū. Ita est pulchra distinctio Barto. in .l. cum
quereretur. s. allega. ¶ Nota tamen vnuz q̄ quod vbi nullitas

59 denoluitur ad superiorem: quia est appellatuz et in consequen-
tiam venit nullitas: non autem principaliter: etiam si in libello
simul exprimatuz de nullitate et appellatur scdm formā cōsue-
tam dico sententiam nullā. et si qua est appello. nam licet videatuz
primo intentā nullitas: et post moduz cōditionaliter appel-

b latio. btamen est totum contrariuz. quia appellatio dicit prin-
cipaliter intentā: et nullitas in consequentiam. glo. est sing. in .l.
j. C. quando pronoc. non est necesse quam ibi summe commen-

c dat Ange. ¶ Adhuc premissis in quantum dixi in superiori-
bus indicem sententiam suam diffinitiuam nō posse renouare
neq; mutare non est simpliciter verum. Quia quo ad accessoria
potest index eadem die supplere addendo: non antez minuē-
do tex. est singula. in .l. paulus respōdit rescindere. ff. de re indi.
Et ideo si index hora tertiarū protulerit sententiam. et nō con-
demnant aliquez in expensis: neq; absoluit: poterit postea ho-
ra vesperarum condemnare in expensis: etiam si nullā fecisset
reseruationem expensarum. Si autem index absoluit. victū
in expensis non posset condemnare postea. Et e contra si con-

b ¶ Appella-
tatio. Sed
nunquid . a
sentētia nul
la possit ap
pellari. vbi
do. alex. de
imo. in p̄sil.
lx. i. iij. pre
Adde bal. i
l. j. ad p̄nc.
versicu. que
rūt doct. C.
de sen. ex pe
ric. reci. bal.
in .l. si consi
stat. et in .l. si
exp̄suz. no.
Pau. de ca.
consil. xv. et
alexā. quez
vtp̄ta vo-
luit allega-
re consil. l. j.
vbi allega-
uit consil. lx.
vol. iij. cels.
c ¶ Eadem
die. vide q̄
dixi. s. eo. in
versic. circa
materiā sen
tentiā. in
apostil. ma
gna.

Interlocutorie & appellationes.

demasset non posset postea absolueri secundum Bartol. in
61 dicta. l. paul. ¶ Circa predicta quero tan index possit pro par
te cōdemnare: et pro parte absolueri. Ecce actor petierat. p. in
dex dicit in sentētia sua cōdemno eū in quinq. et in alijs quinq.
absoluo nunquid valeat? certe sic: vt in. l. j. C. si aduer. re indica.
Et ibi clare dicit Angel. Et not. qd hoc casu debet actor
condemnari in expensis: qui petijt. x. et nō porrit obtinere nisi
in quinq. Ita dicit singu. Innocen. in. c. finem litibus. de dolo
et cōtuma. Quod dictū reputatur singulare: nō tamen allegat
in hoc dicens. Ego autem allego casum ad literam in. c. vnico.
de plus peti. Et hoc est notandum contra ignorantes iudices:
qui contrarium sepe faciunt: vt vidi: et simile de facto sepe vi
demus ad propositum: quod index appellatiōis potest senten
tiam pro parte annullare: et pro parte firmare. ¶ vt in lege que
dam mulier. ff. familie herciscunde. et in. l. cornelia pia. ff. de iur
re patro. Ecce potest dicere index appellatiōis. dicimus sen
tētia fuisse nullam in tali capitulo. et in tali dicitur fuisse re
cte iudicatum vbi antez actor petijset. x. et index in sua sentētia
dixisset hoc modo: cōdemno reuz in octo. et de alijs duobus ni
hil dicit: nō valet sentētia. ita tenet Barto. et Bald. et est glos. in
l. j. C. si aduers. rem indica. et idem tenet Bald. in. l. vnica. C. si de
momen. posses. fuerit appel. Et est ratio cum de alijs duobus nō
hil fuerit dictum: non videtur causa fuisse finita super rota cō
trouersia: quem finem debet opponere sentētia ergo. Est etiā
alia ratio quia sentētia debet esse cōformis libello: vt alia dixi
etiā repetita actione et causa. Unde est necesse: qd index dicat.
cōdemnamus in octo et absoluius in alijs duobus. ¶ Simili
ter fm Bal. in. d. l. j. C. si aduersus rem indica. si index habēs in
risditiōnem vsq. ad decem: et non in plus: fert sentētiā in quin
decim nō valet sentētia etiā in illis decem: in quib. habet in
risditiōnem: quia actus indicādi est indiuiduus et nō potest di
uidi. ita vt valeat. ¶ Vtō qualiter feratur sentētia et de ei. ac
cessorijs vidēdum est etiā de pluribus. Primo de executiōe sen
tētiarum. Item de cōdemnatione expēsaruz et de impediētibus

62 sentētie executionem. ¶ Circa primuz clarissimum est indicē
ordinarium suam sentētiā exequi posse: quia exequitur etiā
sentētiā suorum delegatoruz et arbitrorū: vt in. l. a dino pio.
in prin. ff. de re ind. Delegati autem suas sentētiās nō exequū
tur. nisi sint delegati principi: qui possunt suam sentētiā
exequi: vt in. l. j. C. de indi. et in. c. significasti. de offic. delega.
talis autez potestas exequēdi non durat nisi anno a tēpore sen
tētie late: vt in. c. querēti. de offic. delega. ita not. Bald. in. d. l.
63 a dino pio. ¶ Sed iuxta premissa quero: pone princeps dele
gauit meram executionem: nuquid delegatus possit etiā co
gnoscere: et sic habere etiā cognitionem. dic. fm Barto. vt. s.
aut mandat executio nulla precedente cause cognitione: et sic
videtur etiā mandata cause cognitio: vt in. l. et si nō cognito.
C. si contra ius vel vtil. publi. Exemplū scripsit hoc modo. Pe
trus autem conquestus coram nobis qd de facto. spoliatus est
possessione talis fundi: et si ita est volumus euz vt restituas ad

a ¶ Firma
re. sed quid
si sententia
sit nulla an
indexappel
lationis eā
reformare
possit vide
domi. Alex.
de ino. in
confi. xxix. p
totuz. in. q.
parte. et in
2. ff. cxvi. ea.
parte.

b ¶ In capi b
tulo signifi
casti. vbi ad
hoc omīno
vide felyn.

possessionem: certe videtur mandata causa: et sic iste litere non sunt mere executorie. ¶ Et est ratio quia in literis intelligitur semper clausula si preces veritate nitantur. ¶ vt in l. si. C. de diuer. rescrip. vnde si dz implerit cognitio: opz q cognoscat an ille preces sint vere: vel ne. Aut mandavit executionem postq precessit cause cognitio: et snia: ita qd no restat nisi sola facti executio: et tuc vbi mandatur executio non requiritur haberi aliqua cognitio: et ideo istud est illud qd quotidie p mittit nuntijs publicis quibus committitur missio in possessionem: qui non habet aliquam cognitionem iuris: et talis executio vocatur mera executio: vt in l. executione. et in l. si vt propositis. C. de excep. rei iudi. Aut sententie late demadatur executio alteri iudici alteri iurisdictionis: et tunc an possit cognoscere dic q est quedam cognitio: q respicit res: in quibus debet fieri executio: et sic cognitio spectat ad tale executio: vt in l. a dno pio §. in veditis. et §. si super rebus. ff. de re iudi. Interdum talis cognitio respicit exceptiones: q opponunt contra executionem: et tunc aut exceptio. q opponitur no redarguit sniaz de iniquitate veluti est exceptio vt qs no condēnetur: nisi inquantu facere pot. et tunc bene pot cognoscere. Interdu illa exceptio respicit merita cause: vel redarguit sniam de iniquitate. veinti est exceptio iniquitatis: et falsoru instrumētoz. tuc pot cognoscere no quo ad finē: vt pñcia ret sup talib⁹ exceptionib⁹: et infringat sniam iudicis. Sz si cognitio de talib⁹ exceptionib⁹ apparuerit sniam no esse exeque dā: tuc rescriberet executor iudici sententie: et superfedebit ita tenet Ang. in l. si ptoz. in §. marcellus. et ibi bon⁹ tex. ff. de indi.

64 et idē Bar. in d. l. a dno pio. in prin. ¶ Sed qd ecōtra an vbi est madata cause cognitio videt madata executio i hoc articulo sunt diuerse opiniones. finaliter Bart. vbi. §. concludit inspicieda fore cōmissionis verba: qz si princeps dicit. cōmittim⁹ tibi hanc cām: intelligit etiā mādare iurisdictionem ad executionem. Idem si dicat cōmittimus tibi hanc cām decidendam et terminandam. vt probatur in l. i. C. si cōtra ius vel vi. publi. sec⁹ si solā audiētia vel cognitionē hoc modo cōmittimus tibi cognitionem talis cause. nā tunc no potest facere executionē: qz vni⁹ inclusio ceteroz est exclusio: vt in l. cū pretoz. ff. de iudi. ita tenet Barro. Inno. aut distincte tenet posse fieri executionem etiam hoc casu: ita tenet ipse in c. ad hec de of. arch. Idē tenet Spe. vt refert Ang. in d. §. marcellus. et ita videtur pertransire Angel.

65 ¶ Sciendum est nonū no esse q vnus index exequat sniaz alterius: si index exequez successit in loco iudicantis. et illi q iudicauit cū censeatur idem tribunal: vt in l. proponebat. ff. de ind. sec⁹ aut si fuissent duo indices eiusdem tribunalis. qui tu fuissent sniam: tuc si vn⁹ fuisset remot⁹ mortu⁹ seu impedit⁹ non potisset Barro. in l. a dno pio. in §. sniam⁹. ff. de re iudic. vbi index a quo requirit executionem per alium exequi diuersi tribunalis: q forte etiā territorij: et tuc lras iudicis q iudicauit poterit exequi: vt in d. §. sniam: et facti ter. in l. cū vn⁹. in §. penult. ff. de bo. an. iudi. pol. Si autē victor snias suas presentaret coram iudice: vbi deber fieri executio. et poserat fieri officio iudi-

a ¶ Altamur vide Fe ly. l. c. ex pte. de rescri. vbi plene. §. qd dixi plene in tracta in clausula rui clau. rescriptoz. ver. si preces pitate nituntur. Celsus.

b ¶ In §. sententiā. Et ibidez vide do. Alex. de imola. hoc idē referēt et sequērem in h. l. si autē et pan. de ca. in cons. clxx. et in pñ. xxxix. et Ale xā. in l. pe. de iuri. om. tu. l. 3. nūqd qñ petit executio coraz alio indice admittatur executiones vide Panl. de ca. in pñ. cccxxij.

Interlocutorie et appellationes.

cis: et non apparet de aliquibus litteris transmissis per indicem qui in-
 dicanit: non potest fieri executio. ^a Ita tenet Bal. in d. l. a dino
 pio. et idem tenet Ange. consulendo: quod consilium incipit sic si ta-
 men ille victor: intertaret actionem indicari: vel actionem in fa-
 ctum coram iudice diversi tribunalis: tunc hoc posset fieri agē-
 do ordinarie. Etiam sine scriptis missis: iudici per indicem qui
 66 sniam tulit secundum eundem Barto. vbi. s. ¶ Quia vos debe-
 tis. scire quod duo remedia sunt prodita ad petendum execu-
 tionem sententie: videlicet officium iudicis notabile: et istud ha-
 bet paratam executionem: quia ostensa snia statim fit executio
 nec requiritur libellus nec litis contestatio. et ita intelligit tex.
 in l. minor. xv. ff. de minor. et voluit glo. in l. qd de inofficio. ff. de
 inoff. testamē. ¶ Aliud est remedium: videlicet actio in factum:
 vel actio indicati. et ista requirit libellum: et litis contesta. vt in l.
 item veniunt. §. idem rectis. ff. de peti. heredi. et tunc requiritur
 libellus etiā lit. cōtest. et debet fm ordinariā viā pcedi: nec ha-
 bet paratā executionē. ita not. Bart. in l. ita dies. ff. de re iudic.
 Ita qd in casu nostro iudex diversi tribunalis et territorij cui non
 sunt destinate litere per indicem snie: non poterit exequi sniam
 requisito officio iudicis nobili: sed oportebit: qd coram eo inten-
 tetur actio indicati: vel in factum: vt procedat via ordinaria et
 talis instantia durabit. xl. diebus tribus secundū formā do-
 cto: in canonis arsi traditam: vel tribus alijs fm formaz iuris
 civilis: vt in l. properandum. in prin. C. de iudi. Ubi tamen snia
 est lata per arbitrium vel arbitrati tunc iudex cuiuscūq; terri-
 torij ad quez spectat executorē posset exequi ex officio suo sum-
 67 marie: et est ratio hoc casu. ¶ Quero nunquid in executione
 sententie requiratur citatio. Inno. in c. ex ratione b. de appel. te-
 net q non. Cyn. autē et Dyn. in ab executorē. C. quorum ap. nō
 recl. tenēt qd requirat citatio. Nos alit pro cōcordia dicite fm
 Barto. aut sit executio in alia re: qd in qua sit facta condemna-
 tio: pnta: quia facta est condemnatio in pecunia: et d3 fieri exe-
 cutio in bonis immobilibus: et tunc requiritur citatio. Si autē
 executio fit in eadē re: in qua facta condemnatio: et tūc nulla re-
 quiritur citatio. Ita tenet Barto. in l. a dino pio. §. in venditio-
 ne. ff. de re iudic. idē tenet Bal. in l. j. C. de iur. et fact. igno. et ibi est
 tex. qd requiritur citatio: cū rex dicat si te pars ex snia conventi-
 68 re et c. ¶ Attendite in h̄ quia illud sernat in actione reali qn pos-
 sessori nullū factum fuisset preceptum de restituenda re: vbi au-
 tem post sniam latam sit vnū preceptum possessori de restituen-
 do rem infra certam terminū: quo termino elapso fiet executio
 in re sine aliqua alia citatione: vt est tex. in instrum. de offi. iudi.
 Sed quid si sit facta executio nulla precedente citatione in ca-
 su. quo requiritur citatio an executio valebit dicite qd si facta
 est executio: mediante nuntio publico: et tunc valet executio: s3
 victus poterit appellare sicut potest appellare qn exceditur mo-
 dus in exequendo: quia pluribus modis exequendo modus ex-
 ceditur: videlicet re tempore et qualitate: vt in d. l. executorē. Si
 autem facta est executio per indicem: quia data sit licentia vi-
 stori per indicem: vt ingrediatur possessionē propria autorita-

Executio. vbi pau-
 li de ea. in
 pñ. cccxij.

cc. ex rō-
 ne. vbi vide
 Fely. i. c. ex
 parte. de re
 scrip. in pñ. b
 declara. th.
 et Paul. de
 ea. in cons.
 xxxvij. et an
 et qñ die fe-
 sto fieri pos-
 sit et qñ non
 vide Fely.
 in c. signifi-
 casti. in pñ.
 §. Abba. s.
 de ind. et d.
 Alexan. de
 imol. in pñ.
 lxxij. et Fe-
 de. de sen. l.
 cōs. cxxxix.
 et do. Alex. l.
 cōs. cxxx. in
 j. parte.

Interlocuto. et appella. Fo. lxxxij.

CDebitoris. Ad hoc adde not. p. Ang. in. l. si vacat. de bo. va. lib. 2. et hoc vtrū in diffinitiva: nō aūt in interlocutoria: in cui⁹ executione nō seruatnr talis ordo vt p. glo. in. §. si. fo. in. aut. de exhi. re. et p. Cy. et Bal. in. l. ij. iij. q. C. qñ fisc. vel priua. et adde do. Bar. fo. in. cōs. cl. vij. incip. vili. p. si. scda rō est qz in. ij. parte qđ si iudex interlocuēdo non dicat prius executionē fieri debere in rebus mobi-

te: tunc executio est nulla: et incidit in. l. meminerint. C. vnde vi. Cuius pena est: quod victo: priuatur in re suo. ita tenent Bar. et Ang. in dicta. l. meminerint. vnde dicta constitutio solum locū habet: quando executio est facta propria auctoritate de licentia iudicis sine nuncio publico et aduersa pars non est citata in causa: quo debuit citari. vbi autem in tali executione non requiritur citatio. non haberet locum dicta pena s̄m prefatos docto. habet etiam locum constitutio si quis impetrauerit: qđ mittatur statim in possessionem alicuius rei: nam tunc si mittatur in possessionem vigore talis rescripti parte nō citata incidit in dicta constitutionem legis meminerint. s̄m Ange. et cōmuniter docto.

CDe iure communi ordo tradatur in executione fienda: qz capiuntur primo res mobiles secundo res immobiles tertio nomina debitoris: vt in. l. a dino pio. §. in veditone. ff. de re in di. et in nominibus namqz debitoris executio fit hoc modo: qz iudex vocabit debitore: et interrogabit ante si sit: et si responderit: qđ sic: inbebit ei: qđ soluat isti victori. glo. est singularis que videtur talibus verbis in pretorio pignore in. l. j. C. de pretorio pignore. Si autem debitor non confiteretur: non potest fieri executio in nominibus debitoris. vt in. l. a dino pio. §. sic quoqz. ff. de re in di. Et pro hoc dixit Barto. in. §. sed si pecunia in. d. l. a dino pio. qđ si aliqua res est deposita penes aliquem veluti pecunia: non potest fieri executio in illa re nisi depositarius confiteatur illam rem apud se esse depositam: etiam si per testes probaretur. et est tex. in. d. §. sed si pecuniam in verbo: eque capi so-

CSed est nota. et quod interdum comparet tertius contradictor: quando fit executio qui dicit illam rem ad se pertinere et est dubium vtrū talis contradictor habeat impedire executionem. Innocen. in c. ventens. de testibus. notabiliter dixit: an fit executio in re vacante et tunc talis contradictor impedit executionem et est tex. in dicto. c. veniens. Ecce duo impetrauerant primam prebendam vacaturam in diocesi placentina: et vnus comparet coram collatore beneficii. Et ei ostendit suas literas petens ei conferre certam prebendam que nunc vacat incontinenti comparet alius qui habet similes literas: et dicit sibi fieri debere collationem certe talis contradictor impedit executione prime: et necesse habet iudex discutere de viribus partium anteq̄m exequatur. Aut fit executio de re per alium possessa: et tunc si petit fie-

libus nulla est commissio executionis quid autem si mobilia sunt vilia vt vasa: scutelle: et similia. vide i. l. executores. C. q̄ res pig. obliga. pos. et practici pap. i. sum. tit. de executione. vers. sapiens. Celsus.

CExecutione. Vide q̄ habent p. Pau. de castro. in cōs. cccxxv. et in qđ casibus admittatur tertius ad impediedū executione: et quō: vide do. Alex. de imo. in cōs. l. lxxxij. in j. parte. et p. Fely. in. c. veniens. j. de testi. et p. domi. Alex. de imo. in consilio xvij. primo pre. et Pau.

de cast. in consilio primo. et in consilio. iij. et adde que per Rotam habentur in decisionē. cccclxxv. item supposito quod. p. xc. Et de hoc vide. omnino Bart. in. l. fernus. et qđ ibi diffuse et remissive posui in apostil. ad ipsam in vers. debet dīferri executio. ff. de lega. j. Celsus.

Interlocutorie & appellationes.

In Nullitatis. Vide do. Alexan. de Imo. in cōs. xvij. in .j. parte. & in cōs. xxvij. in .i. ea. pte. & in cōs. cvj. in .ij. parte vbi quid cōtra finiam nō pōt opponi aliqd ex forma statuti: an intelligatur qñ infra esset notorie nulla. & in cōs. lxxv. in .ij. parte vbi que exceptiones sint que executionē sine impedire habeant: & an possit aliqua exceptio opponi: si oīs exceptio ex forma statuti sit sublata: vide per eum in cōs. lxxvij. in .ij. parte. de quo etiā per eum cōs. xxxvij. in .j. pte vbi etiā qd si ex forma statuti nō possit opponi exceptio contra iudicium. & an tūc salte poterit opponi exceptio cōpēsantōis vide p eū in pñ. lxxij. qdō & quat̄ possit apparere & in iustitia seu in iudicate sine. v. de p. enz in cōs. clxxx. p. totū. in .iiij. parte. qd̄ est sūt allegati. §. eo. ad hoc. Et an e qñ vt differat executio sit pñāda causis & pferando reb̄ indēnē ab vno iudice: si forte alii eādē re vinceret in pñ. l. i. a q. de re vē. vi. se. in .§. cum sup. §. si. ha. des vñā limitationē. l. §. re in. Et qd̄ si in iudicium ex forma statuti habeat a